

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 25Nov15 NUMERO: 2015NE800363 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 240129/00001 - CENTRO DE TECN. DA INF. RENATO ARCHER - CTI
 CNPJ : 04822500/0001-60 FONE: (019) 3746-6000
 ENDERECO : RODOVIA DOM PEDRO I KM 143,6
 MUNICIPIO : 6291 - CAMPINAS UF: SP CEP: 13082-120

CREDOR : 18599416/0001-33 - TREVO ENGENHARIA DE COMBATE A INCENDIO E COM
 ENDERECO : DOUTOR DANTE ERBOLATO 1365 1361 CIDADE SATELITE IRI
 MUNICIPIO : 6291 - CAMPINAS UF: SP CEP: 13059-646

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

DESPESA COM RECARGAS DE EXTINTORES PROC ORIGEM: 2015DI00080

CLASS : 1 24101 19122210620000001 090533 0100000000 339030 240129 2000000M-01
 TIPO : ESTIMATIVO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 01241000206201554
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 4.251,00
 QUATRO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 04 -GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRA
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 13 VALOR UNITARIO: 22,00
 VALOR DO SEQ. : 286,00

13,00000 PC
 CARGA EXTINTOR INCÊNDIO
 Recarga de Extintor AP - 10Lts
 MARCA: inex ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000063223

SUBTOTAL : 286,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 25Nov15 NUMERO: 2015NE800363 PROCESSO: 01241000206201554
 EMITENTE : 240129/00001 - CENTRO DE TECN. DA INF. RENATO ARCHER - CTI
 CREDOR : 18599416/0001-33 - TREVO ENGENHARIA DE COMBATE A INCENDIO E COM
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 33 VALOR UNITARIO: 45,00
 VALOR DO SEQ. : 1.485,00

33,00000 PC

CARGA EXTINTOR INCÊNDIO

Recarga de extintores de gás CO2 - 6 Kg

MARCA: Inex ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000063223

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 35,00
 VALOR DO SEQ. : 420,00

12,00000 PC

CARGA EXTINTOR INCÊNDIO

Recarga extintores PQS ? 04 Kg

MARCA: Inex ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000063223

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 85,00
 VALOR DO SEQ. : 1.700,00

20,00000 PC

CARGA EXTINTOR INCÊNDIO

Recarga extintor CO2 ? 10 Kg

MARCA: Inex ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000063223

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 9 VALOR UNITARIO: 40,00
 VALOR DO SEQ. : 360,00

9,00000 PC

CARGA EXTINTOR INCÊNDIO

Recargas extintores PQS 6 kg

MARCA: Inex ITEM DO PROCESSO: 00005 ITEM DE MATERIAL: 000063223

T O T A L : 4.251,00

ORDENADOR-----
GESTOR FINANCEIRO